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RESULTADO PROVISIONAL DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS RELATIVAS A LA SEGUNDA 
PARTE DEL PRIMER EJERCICIO (LECTURAS), PARA INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL 
DE ACCESO LIBRE, COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN EL GRUPO PROFESIONAL 3G 
SUJETO AL IV CONVENIO ÚNICO PARA EL PERSONAL LABORAL DE LA ADMINISTRACIÓN 
GENERAL DEL ESTADO, EN EL MINISTERIO DEL INTERIOR, ENCOMENDANDO LA 
GESTIÓN DEL PROCESO A LA DIRECCIÓN GENERAL DE LA GUARDIA CIVIL. 

 

En Madrid, siendo las 13,00 horas del día 07 de junio de 2023, se reúnen, previa 
convocatoria, en el edificio del Mando de Personal  de la Dirección General de la Guardia Civil, C/ 
Guzmán el Bueno nº 110, de Madrid,  los componentes del Tribunal calificador,  y acuerdan: 

   
Primero:   La publicación, en cumplimiento de las bases establecidas en el Anexo I de la 

convocatoria,  de la lista de aspirantes que han participado en las lecturas de la 
segunda parte del primer ejercicio de la fase de oposición, con expresión de fechas de 
lecturas y resultados individualizados por idioma, incluidos en el ANEXO I de la 
presente Resolución. En el ANEXO II se establece el resultado provisional de las 
lecturas determinando APTO/ NO APTO. 

 
Segundo:  Los aspirantes podrán presentar alegaciones a esta Resolución, a partir del día 

siguiente a la publicación de la misma, a través del correo electrónico 
mlperez@guardiacivil.es en el plazo de 10 días hábiles. 

        

                  EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL                                        LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
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                                                ANEXO I 

 

                      RESULTADOS POR IDIOMAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRUPO 3G TRADUCTORES E INTÉRPRETES  

DÍA  DNI/NIE APELLIDO  APELLIDO  NOMBRE 
NOTA INGLÉS 
(MAX.22,5)           

NOTA ALEMÁN 
(MAX.22,5) 

NOTA FINAL 
(MAX 45) 

05/06/23 432***68H CALVO SCHULZ ELENA 15,00 12,50 27,50 

05/06/23 47***582Y CAÑAL ALONSO HECTOR MARÍA 22,00 0,00 22,00 

05/06/23 08***174P GARCÍA LA HUERTA CARLOS 15,75 0,00 15,75 

GRUPO 3G TRADUCTORES E INTÉRPRETES  

DÍA DNI/NIE 1º APELLIDO  2º APELLIDO  NOMBRE 
NOTA ÁRABE 
(MAX.22,5)           

NOTA BEREBER 
(MAX.22,5) 

NOTA FINAL 
(MAX 45) 

06/06/23 05***875F AL-YAZIDI LÓPEZ OMAR 0,00 11,25 11,25 

06/06/23 55***958H BOUANAN CHILAH KAOUTAR 11,25 15,75 27,00 

06/06/23 72***513Q EL KHATTABI KADDUR NOUR EDDIN 20,25 20,25 40,50 

06/06/23 31***424W MOKHLISS TIJARTI MOHAMED 16,87 16,87 33,75 

GRUPO 3G TRADUCTORES E INTÉRPRETES  

DÍA  DNI/NIE 1ºAPELLIDO  2ºAPELLIDO  NOMBRE 
ÁRABE 
(MAX.11,25)           

HASSANIYA 
(MAX 11,25) 

RIFEÑO 
(MAX.11,25) 

CHELJA 
(MAX.11,25) 

N.FINAL  
(MAX 45) 

07/06/23 X2***765V ABDELHAFID  FEDOUA 5,62 7,87 3,37 5,62 22,48 

07/06/23 78***661Z 
AKIAN EN NAHAS 

HILOUA 8,50 8,50 8,50 8,43 33,93 

07/06/23 49***896K 
EL AYADI HARCHAOUI BAHIJA   3,37 8,5 6,75 8,30 26,92 

07/06/23 02***897C 
FERNÁNDEZ 

DE LA PUEBLA 

GONZÁLEZ MIGUEL 3,37 1,50 3,37 5,06 13,30 

07/06/23 54***119V 
MAHFOUD EL HAMRI IBTISAM 2,25 3,37 3,37 3,37 12,36 

07/06/23 60***518B 
OUAZZANI EL HMAMI NADIA 7,31 5,06 3,93 3,37 19,67 
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                                                ANEXO II 

 

          RESULTADOS PROVISIONALES LECTURAS 

 

 

 

 

 

GRUPO 3G TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 

DNI/NIE NOMBRE APELLIDO APELLIDO 
NOTA 

LECTURAS 
RESULTADO 

X28***65V FEDOUA ABDELHAFID  
22,48 NO APTO 

783***61Z HILOUA AKIAN EN NAHAS 33,93 APTO 

053***75F OMAR AL-YAZIDI LÓPEZ 11,25 NO APTO 

551***58H KAOUTAR BOUANAN CHILAH 27,00 APTO 

43***068H ELENA CALVO SCHULZ 27,50 APTO 

47***582Y HECTOR MARIA CAÑAL ALONSO 22,00 NO APTO 

49***896K BAHIJA EL AYADI HARCHAOUI 26,92 NO APTO 

72***513Q NOUR EDDIN EL KHATTABI KADDUR 40,50 APTO 

02***897C MIGUEL FERNÁNDEZ DE LA PUEBLA GONZÁLEZ 13,30 NO APTO 

08***174P CARLOS GARCIA LAHUERTA 15,75 NO APTO 

54***119V IBTISAM MAHFOUD EL HAMRI 12,36 NO APTO 

31***424W MOHAMED MOKHLISS TIJARTI 33,75 APTO 

60***518B NADIA OUAZZANI EL HMAMI 19,67 NO APTO 
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